
  

 令和７年４月２３日 

 通信制課程 保護者 各 位 

                                                                         

                                              沖縄県立泊高等学校 

                                                        校 長 知念 賢世 

                                                            ( 公 印 省 略 ) 

            

 

令和７年度 保護者参観・説明会のご案内 
 

                              

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  生徒たちは新しい年度を迎え、スクーリングやレポート提出等に、真剣に取り組んでいる様子が

見られます。生徒たちの頑張っている様子や学校の雰囲気をご覧いただきたく、下記の日程で保護

者参観・説明会を開催いたします。 

  つきましては、ご多用中のことと存じますがご参会下さいますようご案内申し上げます。      

                                   

 

記 

 

１ 日   時   令和７年５月２５日（日）   

 

２ 受   付   １３：２０～１３：３５（校舎中央玄関） 

 

３ 保護者参観    ５校時 １３：３５～１４：２５（体育館にて新入生歓迎球技大会） 

                     

４ 説 明 会   ６校時 １４：３５～１５：１５（場所は当日ご案内します） 

           （１）決算報告・予算案  

               ①令和６年度教育充実費・派遣費決算 

               ②令和６年度学校取扱金決算書 

③令和７年度教育充実費予算（案） 等 

           （２）学校説明 

①年間の主な行事等 

②昨年度の進路決定状況 

    ③学校生活のきまりについて 

           （３）教育相談会 

 講師：野村 学（本校スクールカウンセラー） 

 

    

※校内への駐車が可能ですが、台数に限りがありますので，駐車場が満車の場合は近隣のコ

インパーキングをご利用ください。 

  ※体調不良の方は、参加をお控えください。 

    


